ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АКАДЕМИЧЕСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ПЯТОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «24» апреля 2015 года Санкт-Петербург

О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципаль-
ный округ Академическое за 2014 год

В соответствии со статьей 24 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по отчету об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ
Академическое за 2014 год.

2. Назначить публичные слушания на 11 часов 00 минут 15 апреля 2015 года.
3. Определить место проведения публичных слушаний – зал заседаний Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Академическое, расположенное по адресу: Санкт-Петербург, Гражданский проспект, дом 84, второй этаж.
4. Инициатор проведения публичных слушаний - Глава муниципального образования, исполняющий полномочия председателя Муниципального Совета.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя Муниципального Совета И.Г. Пыжик

ОБЪЯВЛЕНИЕ

Публичные слушания по отчету об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Академическое за 2014 год

состоятся 15.04.2015 в 11.00 в помещении МС МО МО Академическое по адресу:
Гражданский пр., д. 84, второй этаж

Спецвыпуск
03 АПРЕЛЯ • 2015

Отпечатано в типографии «Синэл», 194223,
Санкт-Петербург, ул. Курчатова, д.10
тел.: (812) 702-19-60, 552-61-46.
Тираж 500. Заказ № 0304/15.
Подписано в печать 03.04.2015.
Время подписания установленное: 10.00.
Время подписания фактическое: 10.00.

Специальный выпуск газеты “Академический вестник”
Учредители: Муниципальный Совет
МО МО Академическое, Местная Администрация
МО МО Академическое, Глава МО МО Академическое
Редактор: О. С. Голубева
Адрес редакции:  Санкт-Петербург,
Гражданский пр., 84
Тел.: 555-26-59
Е-mail: momoa@list.ru
www.mo-akademicheskoe-spb.ru

В соответствии с  Законом РФ от 27.12.1991 N 2124-1 “О
средствах массовой информации”, средство массовой
информации, учреждаемое органами местного
самоуправления исключительно для издания их
официальных сообщений и материалов, нормативных и
иных актов, регистрации не требует.
Мнение редакции может не совпадать с мнением авторов.
Редакция не несет ответственности за достоверность
информации, содержащейся в рекламных и частных
объявлениях. Газета распространяется бесплатно.